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Lindesberg Tennisklubb är aktiv trots vinterkylan. Inne i tennishallen håller
såväl ungdomar som vuxna igång, när klubbens träningsgrupper vässar sin
färdigheter flera gånger i veckan. För tillfället är det julefrid i klubben, men
snart inleder man nästa tennisår.

– När det blir nytt år nu så blir det en ny säsong. Eller träningstermin som vi kallar det.
Då ska det ordnas och styras upp hit och dit, förklarar Arne Carlzon från Tennisklubben.

Efter nyår kommer man att köra igång med sina träningsgrupper, som hålls för
både ungdomar och vuxna. Träningsformatet kommer i stora drag att vara detsamma
som under hösten. Under januari och framåt kommer man att träna måndag, tisdag,
torsdag och lördag varje vecka. 

Utöver träningarna har klubben dessutom uthyrning av hallen. Nästa steg i det
arbetet har man precis tagit i och med bokningssystem av hallen via sin hemsida.

På ungdomsfronten går det sakta men säkert framåt i klubbens satsning på de yngre.
Arne Carlzon berättar att man inom klubben har en ledare med specialutbildning på de
allra yngsta spelarna. Något som är extra roligt är att majoriteten av ungdomarna är
tjejer, där Carlzon ser flera talanger.

– Vi har fått fram flera tjejer som är väldigt talangfulla. Sen har vi en kille som heter
Adam och är nio år. Han är helt otroligt duktig och satsar väldigt mycket på tennisen.

Allt som allt har man inom Tennisklubben sju ungdomsgrupper. De åldrar det rör sig
mellan är 4 till 20 år. Seniorgränsen går egentligen vid 20, men Carlzon menar att det
är svårt att veta när man ska låta ungdomarna ta nästa steg. Just tävlandet är en svår
bit, där tidigt tävlande lätt kan leda till att man förlorar mycket och därmed tappar
intresset för sporten.



Klubben har i nuläget uppemot 200 medlemmar. Den senaste tiden har flera tillkommit,
vilket var positivt efter en tid av stagnering. Carlzon berättar att det gäller att hela tiden
jobba på för att locka till sig nya medlemmar.

– Vi har närmare 40 ungdomar. Vi var nere i en svacka men det har kommit mycket
nybörjare framförallt bland de små. Jag tror säkert att det är lika många vuxna som
tränar i grupper, så det är bra, konstaterar Carlzon.

På träningssidan rullar det på för klubben, men det är lugnare med tävlandet. Man
planerar inga tävlingar eller andra evenemang för den kommande tiden. Men framåt
sommarkanten väntas klubben hålla aktiviteter.
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